
Republika e Kosov6s
blika Kosova- Kosova Cum

Komuna e Prizrenit
Prizren - Prizren Beled

Nd baz€ te nenit l3 dhe 58 pika b te Ligiit nr. o3/L-040, p6r Veteqeverisje Lokale (Gazetazyttate e Republik€s sE Kosov€ s, nr.28/200s)the nenit 5l t€ stitutit te (omun"es s€ prizrenit, nr.

[lJl'r'rJr:f"[ fl:[: 
l s' r 0'2008, pas kerkes€' 

'e 
D.;i;ire ,e Arsimit dhe Shkencds, kryetari i

VENDIM
PEr formimin e Komisionit

Formohet dhe emerohet Komisioni per pranimin teknik t€ punimeve ne projektin:"Ndertimi i aneksit t6 shkoll€s se mesme n€ Romaj€-Has,,. AnEtarE t6 k€tij Komisioniemdrohen:

2

l.l. Ejup Kryeziu,......
1.2. Zana Belloda,......
1.3. G€zim GErgi,.......

- Drejtoris6 se Arsimit dhe Shkenc6s,- T€ em€ruarve,
- Arkiv€s s€ Kryetarit.

.......ing. i dipl. i nd€rt., an€tar,

.... ..ing. i dipl. i arkt. an€tare,

.......ing. i dipl. i elekt., an€tar.

Detyrat e Komisionit do tE jen€: te verifikoj punimet e realizuara nga ana e oE"Bajram Ha. Gashi' p t o.tre te bej pranimin'teknik te jrrir"re t€ rearizuar neprojektin: "NdErtimi i aneksit tit si[oiles s€ mesme ne'Romaje_Has,, me nr. tekontrat€s 622-23-1947-5-2-l/cll27, konform akteve iigi".. dhe n€nligfore nE fuqi.

;(]*'1fl1" 
Drejtoria e Arsimit dhe Shkenc€s dhe td em€ruarit per zbatimine ketij

Ky Vendim hyn nE fuqi q€ nga dita e nEnshkrimit te tij.
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TI]I.'iJIIKA E XTTSOVES * RPPUBTIIG I(OSOVA

"" IOSOVA CUIiTHURiYETi
t{.cmuna e prizrenit * Opitina prizren
, prizren Belediyesi
I(ryetarl i Komunis predsedaik Opitioe

Belediye, Bapkaur
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